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Bli nästa Bränsle-ESS
- tävla med ditt exjobb om skogsbränsle och vinn 10 000 kr 
Tävlingen gäller arbeten som examinerats under perioden 1 oktober 2008 - 31 december 2010.  
Mer information hittar du i de separata tävlingsreglerna och på www.skogforsk.se
 

Vinnaren koras i samband med Framtidens Energi. 

Skicka ditt tävlingsbidrag senast 31 januari 2011 till: Rolf Björheden, rolf.bjorheden@skogforsk.se

alt.	 Rolf Björheden
	 Skogforsk 
	 Uppsala Science Park
	 751 83 Uppsala

Märk bidraget med “Bränsle-ESS 2009-2010” och kom ihåg att lämna oss dina kontaktuppgifter.

Skogforsk arbetar för ett lönsamt, hållbart bruk av skogen. Vår verksamhet består av tillämpad FoU, uppdrag och kunskapsöverföring. 



Bränsle-ESS
- stipendium för bästa examensarbete inom området skogsbränslesystem

REGLER

I.	 Syfte

Forskningsprogrammet effektivare skogsbränslesystem, ESS, vid Skogforsk vill genom detta  
stipendium stimulera intresset för skogsbränsle bland studerande och nyutexaminerade vid  
universitet och högskolor i Sverige. Stipendiet delas ut varje år under programmets löptid,  
2007-2011.

II.	 Kriterier

Ämnesområdet skall vara teknik och system för produktion och transport av skogsbränsle i vid bemär-
kelse. Ämnesområdet bör ansluta till aktuella frågeställningar. Vid bedömningen tas hänsyn dels till 
behandlingen av ämnet, dels framställningen. Examensarbetet skall vara redovisat vid svensk institu-
tion, vara högst ett år gammalt och vara godkänt av examinator. 

III.	 Jury

En jury bestående av styrelsen för ESS utser en vinnare och ytterligare något/några examens- 
arbeten som diplomeras. Juryns beslut är enväldigt och kan inte överklagas.

IV.	 Premiering

Bästa examensarbete belönas med ett stipendium om 10 000 kr. Samtliga av juryn utvalda  
bidrag belönas med diplom vilka överlämnas på UKONF10. Resa, full konferensavgift och  
boende för författaren betalas av ESS. 

V.	 Övrigt

Stipendiet är ett sätt för ESS att tillvarata genomarbetade forskningsresultat inom området.  
Deltagande i tävlingen innebär att ESS också medges möjlighet men inte skyldighet att publicera 
innehåll i de insända tävlingsbidragen, även i omarbetad form. I sådana fall görs givetvis en fullständig 
referens. 

Märk ditt tävlingsbidrag med ”Bränsle-ESS 2009-2010” och skicka senast 31 januari 2011 till:

Rolf Björheden, rolf.bjorheden@skogforsk.se

alt.
Rolf Björheden
Skogforsk, Uppsala Science Park, 751 83 Uppsala

Glöm ej att meddela oss dina kontaktuppgifter.

Genom att skicka in bidraget godkänner den tävlande ovanstående regler. 


